CÂMARA DE COLOMBO

Página 1 de 2

CÂMARA DE COLOMBO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 012/2019 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DISCURSIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

Divulgam-se as notas definitivas da
prova discursiva e a classificação final
preliminar do concurso público aberto
pelo Edital nº 001/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE COLOMBO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas discursivas
aplicadas no dia 20/10/2019, conforme segue:

Inscrição Nascimento Candidato Cargo Resposta

80202611 03/05/1985 Heloisa pereira rodrigues Advogado
DEFERIDO

PARCIALMENTE

80203572 17/07/1989 Johnathann carlo de andrade zanlorenci Advogado INDEFERIDO

80203644 11/05/1986 Loyse Busato Schreiber Advogado INDEFERIDO

80200711 03/11/1991 MARIA ALICE PIRES CARVALHO Advogado INDEFERIDO

80201918 30/04/1988 MARIANA MANTOVANI MONTEIRO Advogado INDEFERIDO

80201764 00/00/0000 Rafael Moreira de Oliveira Advogado INDEFERIDO

80201756 07/09/1978 Andreia de Souza Escobar
Agente de Gestão
Legislativa - Recepção e
Portaria

INDEFERIDO

80202172 28/04/1978 CRISTIANA SILVA ANDRADE SOUZA
Agente de Gestão
Legislativa - Recepção e
Portaria

INDEFERIDO

80201553 22/01/1990
GABRIELA PAULA FERNANDES DE
SOUZA

Técnico de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

80200450 19/04/1972 Mauro Sergio dos Santos
Técnico de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

80201905 24/06/1985 Patrícia da Costa Santos
Técnico de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

80202876 01/10/1978 Renata de França Camilo Oliveira
Técnico de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

80201423 04/07/1978 Rosimar Pereira da Silva da Costa
Técnico de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

CÂMARA DE COLOMBO

Página 2 de 2

2. Divulgam-se as notas definitivas das provas discursivas aplicadas no dia 20/10/2019, conforme
ANEXO I do presente edital.

3. Divulga-se a classificação final preliminar, em três listas, sendo a primeira lista com todos os
candidatos inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO II), a segunda lista somente com os
candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO III) e a terceira
lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de afro-brasileiros (ANEXO IV).

4. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 05 e 06/12/2019, o
que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado no site www.fauel.org.br.

4.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará
disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço
eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data
limite para envio de recursos até às 23h59 minutos do dia 06/12/2019, observado o
horário oficial de Brasília – DF.

4.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas
no item 12 do Edital de Abertura nº 001/2019, que dispõe sobre as normas para a
interposição de recursos.

Colombo, 04 de dezembro de 2019.

Kalyane Marie Micaloski Kowalski

Presidente da Comissão

http://www.fauel.org.br/
http://www.fauel.org.br/